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Siyonizm: “Haksızlık Kanun Olduğunda,
Direniş Görev Olur”

19. yüzyılın sonlarında Avrupa sömürge mantığından doğan, etnik milliyetçilikle vaftiz
edilen ve dini kurtuluş kisvesi altında pazarlanan bir proje, bugün modern dünyanın
en büyük acı motorlarından biri haline geldi. Trajedi, yalnızca İsrail’in Filistinlilere
yaptıklarında değil, aynı zamanda sözde medeni dünyanın yasalarını, dilini ve ahlakını
bunu mazur göstermek için nasıl çarpıttığında yatıyor. Sadece Filistin kuşatma altında
değil. Gerçek. Adalet. İnsanlığın ta kendisi.

Mesih Çılgınlığı: Netanyahu’nun Yok Etme Savaşı
İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu, 7 Ekim sonrasında İncil retoriğini kullanarak -
“Amalek”i yok etme çağrısında bulunarak ve kampanyayı “Işığın Çocukları” ile “Karanlığın
Çocukları” arasındaki bir savaş olarak çerçevelediğinde - sadece bir askeri operasyonu
işaret etmiyordu. Bir soykırım haçlı seferi ilan ediyordu. Bu, ilahi hakla örtülü mesih
milliyetçiliğiydi.

Yahudi kutsal yazılarında “Amalek”, kadınlar ve çocuklar da dahil olmak üzere tamamen
yok edilmesi gereken bir düşmanı ifade eder. Bu tesadüf değildi. Bu, Siyonizm’in
maskesinin düştüğü andı: aşırı milliyetçilik ile kıyamet militarizminin zehirli bir birleşimi.
Teolojik üstünlükle örtülmüş bir yerleşimci-sömürge hareketi. Ve bu, bir halkın ruhunu ve
dünyanın vicdanını yiyip bitiriyor.

“Şimdi git ve Amalek’i vur ve ellerinde olan her şeyi yok et. Onları
esirgeme, erkek ve kadın, çocuk ve bebek, öküz ve koyun, deve ve eşek,
hepsini öldür.” (1 Samuel 15:3)

Siyonizm Yahudilik Değildir
İsrail, Yahudi devleti olduğunu iddia ediyor. Ama Yahudilik Siyonizm değildir. Yahudilik,
İsrail devletinden binlerce yıl daha eskidir. Adalet, hafıza ve ahlaki yasa üzerine kurulu bir
inançtır. Hiçbir İslam devleti tüm Müslümanları temsil ettiğini iddia etmez. Vatikan bile tüm
Hristiyanları temsil ettiğini söylemez. Ama İsrail, tüm Yahudiler adına konuştuğunu iddia
ediyor - bu iddiayı, muhalefeti susturmak, eleştiriyi suç saymak ve sorumluluktan kaçmak
için silah olarak kullanıyor.

Siyonizm, Avrupa ırkçı mantığı ve sömürge haklarına dayanan 19. yüzyıl siyasi bir
hareketidir. 1897’de doğan bu hareket, 1933’te Haavara Anlaşması ile Nazilerle işbirliği
yaparak Yahudileri Filistin’e transfer ederken, Yahudi liderliğindeki anti-faşist Almanya
boykotunu baltaladı. Bugün terörizm olarak adlandırılacak taktikleri - bombalamalar,
suikastlar ve etnik temizlik - kullanarak İngiliz mandasını ve yerli Filistin nüfusunu kovdu.



1948’de İsrail kendini bir devlet ilan etti, Nakba’da 700.000’den fazla Filistinliyi sürdü,
köylerini yok etti ve anlatıyı yeniden yazdı. O zamandan beri İsrail, apartheid rejimi olarak
işliyor - toprakları ilhak ediyor, evleri yıkıyor, çocukları tutukluyor ve uluslararası hukukun
her ilkesini ihlal eden bir askeri işgal dayatıyor.

Antlaşmayı Bozmak
Ve bu sadece uluslararası hukuk değil - Siyonizm, savaş için katı kurallar içeren Yahudi
yasası halakha’yı da ihlal ediyor:

Sivil halk korunmalıdır
Şehirler saldırıya geçmeden önce barış teklif edilmelidir
Meyve veren ağaçlar yok edilmemelidir
Esirler insanca muamele görmelidir
Açlık, ayrım gözetmeyen öldürme ve gereksiz zulüm yasaktır

Bu yasalar isteğe bağlı değildir. Bunlar Tevrat’tır. Ve İsrail her birini sistematik olarak ihlal
etti:

Okulları, hastaneleri, fırınları ve sığınakları kasıtlı olarak bombaladı.
Açlığı bir savaş silahı olarak kullandı.
Yardımı engelledi, su altyapısını yok etti ve 2 milyondan fazla insanın elektriğini kesti.
Bahçeleri yerle bir etti, evleri yıktı ve tüm mahalleleri etnik olarak temizledi.

Bu savunma değil. Bu kutsal bir ihlal. Yahudi yasasına, Yahudi etiğine ve Yahudilerin Tanrı
ile olan antlaşmasına bir ihanet.

Pikuach Nefesh ve B’tselem Elohim
Geleneksel Yahudilik, insan hayatının kutsal olduğunu savunur. Pikuach nefesh ilkesi - bir
hayatı kurtarma yükümlülüğü - neredeyse tüm diğer emirleri geçersiz kılar. Hayatın sonsuz
bir değeri vardır. Tek bir masum hayatı almak, Tanrı’nın adını kirletmektir.

Dahası, Yahudilik, tüm insanların b’tselem Elohim - Tanrı’nın suretinde yaratıldığını öğretir
(Yaratılış 1:27). Bu, Filistinlileri de içerir. Gazze’deki her çocuk ilahi bir damga taşır. Yıkıntılar
altında gömülü her kadın, dronlarla idam edilen her baba, kuşatma nedeniyle açlıktan ölen
her aile, içinde Tanrı’nın kendi suretinin kıvılcımını taşır.

Onların insanlığını reddetmek, Tanrı’yı reddetmektir. Onları Tanrı adına öldürmek, chillul
Hashem - ilahi olanın kirletilmesidir.

Davut ile Golyat
İsrail, kendisini düşman bir bölgedeki tek demokrasi olarak tasvir etmeyi sever. Gerçekte,
Ortadoğu’daki en gelişmiş orduya sahiptir, Amerika Birleşik Devletleri tarafından koşulsuz
desteklenir ve Samson Seçeneği olarak bilinen doktrine göre nükleer silahlarla
donatılmıştır.



Yine de, çocukların attığı taşlara kurşunlarla karşılık verir. Hamas’ın derme çatma
roketlerine - ki bunların neredeyse tamamı Demir Kubbe tarafından durdurulur - 2000
poundluk bombalarla yanıt verir. Bölge genelinde - Yemen, Suriye, Lübnan, İran - “önleyici”
saldırılar düzenler ve karşılık gördüğünde terörizm diye bağırır. Yahudi travmasını toplu
katliamları haklı çıkarmak için silah haline getirdi.

Ama dünya değişiyor. Gözler açılıyor. Zulüm, artık dindar dil veya geçmişteki acılara yapılan
çağrılarla gizlenemez. Kan çok görünür. Cesetler çok fazla.

ABD’nin Suç Ortaklığı
İsrail’in baş destekçisi olan Amerika Birleşik Devletleri, Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi’nde İsrail’i eleştiren neredeyse her karara veto koydu. Ama dahası var.

2024-2025 yıllarında ABD, Uluslararası Ceza Mahkemesi Başsavcısı Karim Khan ve birkaç
ICC hakimine, Gazze’deki insanlığa karşı suçlar ve savaş suçları nedeniyle İsrail Başbakanı
Benjamin Netanyahu ve Savunma Bakanı Yoav Gallant için tutuklama emri
çıkardıktan sonra yaptırımlar uyguladı.

ABD, işgal altındaki Filistin toprakları için BM Özel Raportörü Francesca Albanese’yi de
gerçeği söylemeye cüret ettiği için hedef aldı. Bu arada, uluslararası tutuklama emrinin
hedefi olan Netanyahu, özgürce seyahat ediyor ve eski Başkan Donald Trump da dahil
olmak üzere Batılı liderler tarafından Beyaz Saray’da karşılanıyor.

Batı Medyası ve “En Ahlaklı Ordu”
İsrail ordusunu “dünyanın en ahlaklı ordusu” olarak adlandırıyorlar. Bu ifade, mülteci
kamplarına Amerikan yapımı bombalar atarken, yiyecek bekleyen sivilleri katlederken ve
gazetecileri, doktorları ve çocukları hedef alırken kutsal bir metin gibi tekrarlanıyor.

Gerçeğin bekçisi olması gereken Batı medyası, suç ortaklığına katıldı. Batı Şeria’daki
yerleşimci linç çetelerini “çatışmalar” olarak tanımlıyor. Öldürülen Filistinli çocukların
isimlerini gömerken, ne kadar temelsiz olursa olsun her İsrail iddiasını büyütüyor.
Antisemitizm suçlamalarını, muhalefeti susturmak için bir silah olarak ele alıyor.

İsrailli askerler, yağmalanmış Filistin evlerinde dans ettikleri, ölüleri alaya aldıkları ve
yerinden edilmeyi kutladıkları videolar yayınlıyor. Bu gizlenmiyor. Bu reddedilmiyor. Bu
sergileniyor. Nazi suçlarının iğrenç bir tersine çevrilmesi: Naziler gizlice öldürürken,
Siyonistler herkesin gözü önünde öldürüyor - dünyayı alaya alarak, onları durdurmaya
meydan okuyor.

İnsan Vicdanına Karşı Savaş
Gazze’de olanlar sadece Filistin halkına karşı bir suç değil - insanlığa karşı bir suçtur.

Dünyanın en gelişmiş ordularından birinin, 20 dolarlık çadırlarda yaşayan ailelere F-
16’lardan 100.000 dolarlık bombalar atmasını görmek savaş değil - insan vicdanına bir



saldırıdır. “Kendini savunma” adına yanmış bebek cesetlerinin haklı görülmesi, ahlak
kavramının kendisine bir hakarettir.

İsrail, Gazze’nin elektriğini, suyunu ve yardımını kestiği gibi internetini de kesebilirdi. Ama
interneti açık tutuyor. Neden? Çünkü dünyanın görmesini istiyor. Bu psikolojik bir savaş.
Bu bir tehdit: Neler yapabileceğimizi izleyin - ve bilin ki hiçbir yasa, hiçbir mahkeme, hiçbir ilke
bizi durduramaz.

Bu sadece Gazze’ye karşı bir savaş değil. Bu merhamete karşı bir savaş. Gerçeğe karşı bir
savaş. Senin ruhuna karşı bir savaş.

Antlaşmayı Bozmanın Bedeli
Antlaşma, öldürme izni değildir. Adalet, merhamet ve alçakgönüllülük talep eder. Ve Tevrat
uyarır: İsrail ahlaki yükümlülüklerini ihlal ettiğinde, Tanrı lütfunu geri çeker.

“Bana itaat etmezseniz… sizi milletler arasına dağıtacağım ve ardınızdan
kılıcı çekeceğim.” (Levililer 26:33)

Siyonizm bu antlaşmayı bozdu. Toprağı ve gücü bir put haline getirdi. Dul kadını, yetimi ve
yabancıyı terk etti. Vaat Edilmiş Toprakları bir mezarlığa dönüştürdü.

Hesaplaşma kaçınılmazdır - yasal, tarihsel ve teolojik. Adaletin Tanrısı alay konusu olmaz.
Antlaşma bir silah değildir. Ve her çocuğun kanı topraktan haykırır, Kain’e verilen uyarının
yankısını taşır:

“Ne yaptın? Kardeşinin kanının sesi topraktan Bana haykırıyor.” (Yaratılış
4:10)

Sonuç
Bugün Gazze’de işlenen suçlar sadece bir halka karşı değil, bir ilkeye karşıdır - tüm insan
hayatlarının değerli olduğu ilkesine.

Dünya Gazze’nin yanışını izlerken, yok edilen sadece Filistinli hayatlar değil - adaletin,
hukukun ve insan onurunun anlamıdır. Siyonizm dünyayı tersine çevirdi. Savaşı barışa,
kolonizasyonu öz savunmaya, katliamı ahlaka dönüştürdü. Uluslararası kurumları
yozlaştırdı, gerçeği söyleyenleri susturdu ve fetih için milliyetçi bir gündemi desteklemek
için eski bir dini kaçırdı.

Ama bu son değil. Tarih bitmedi. Ve güçlülere ahlaktan üstünlük sağlayanlara karşı
hoşgörülü olmayacak.

Hiçbir imparatorluk sonsuza dek sürmez. Ve kârı doğruluktan, zulmü şefkatten üstün
tutanlar için adalet olacaktır.

Haksızlığın kanun olduğu bir dünyada, direniş suç değildir.
Bu bir görevdir.


